
CDN** RUTA COSTA BRAVA 23/08/2015 RESULTADOS

Alevines Individual

POSICIÓ Jinete / Amazona LDN Caballo LAC  Juez E Juez C Juez M  FINAL %

1 Lea Minhan Gallego Lemaitre 189311 PAINTED BLACK 101359 68,421
2

69,605
1

74,737
1

70,921

2 Carla Ugena Agramunt 154803 CEHIA BEL·LA 91514 68,553
1

68,421
2

68,421
2

68,465

Jurado de campo:

Posición Nombre Posición  

E VIGNAU C M

III RUTA COSTA BRAVA - 

CDN** CE ALT EMPORDÀ

Nombre Nombre
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